
RURAL HIPOTECARIO X Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 556.662,45 197.281.347,93  196.724.685,48 2.732  29,10  29,00  27,96 201  52,38  28,96 29,05 2.725  47,751 47,814Andalucía / Andalucia

 83.812,33 69.252.576,13  69.168.763,80 733  7,81  10,18  7,23 52  7,89  10,18 7,81 733  48,882 48,936Aragón / Aragon

 17.011,74 33.179.602,86  33.162.591,12 409  4,36  4,88  2,92 21  1,60  4,88 4,36 409  45,029 45,052Asturias / Asturias

 21.483,23 15.570.197,24  15.548.714,01 221  2,35  2,29  2,09 15  2,02  2,29 2,36 221  47,140 47,141Canarias / Canary Islands

 0,00 398.382,47  398.382,47 4  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 4  43,312 43,312Cantabria / Cantabria

 11.643,75 12.759.719,44  12.748.075,69 213  2,27  1,88  2,78 20  1,10  1,88 2,27 213  44,471 44,501Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 860.472,69  860.472,69 8  0,09  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,09 8  57,891 57,891Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 24.698,48 15.886.797,44  15.862.098,96 187  1,99  2,34  4,03 29  2,32  2,34 1,99 187  45,878 45,956Cataluña / Catalonia

 265.184,97 221.594.318,40  221.329.133,43 3.470  36,96  32,57  42,28 304  24,95  32,59 36,97 3.468  42,838 42,879Comunidad Valenciana / Valencia

 26.427,41 16.830.463,41  16.804.036,00 318  3,39  2,47  4,31 31  2,49  2,47 3,39 318  49,118 49,194Extremadura / Extremadura

 0,00 938.950,22  938.950,22 18  0,19  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,19 18  42,019 42,019Galicia / Galicia

 14.293,22 16.458.644,41  16.444.351,19 134  1,43  2,42  2,09 15  1,34  2,42 1,43 134  49,884 49,923Islas Baleares / Balearic Islands

 8.759,98 11.473.292,16  11.464.532,18 140  1,49  1,69  1,39 10  0,82  1,69 1,49 140  46,792 46,838La Rioja / La Rioja

 15.776,94 4.150.271,28  4.134.494,34 45  0,48  0,61  0,42 3  1,48  0,61 0,48 45  42,168 42,466Madrid / Madrid

 0,00 1.513.117,01  1.513.117,01 14  0,15  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,15 14  48,515 48,515Murcia / Murcia

 12.281,28 41.348.014,61  41.335.733,33 537  5,72  6,08  1,67 12  1,16  6,09 5,72 537  44,902 44,917Navarra / Navarra

 4.688,26 20.780.562,88  20.775.874,62 206  2,19  3,05  0,83 6  0,44  3,06 2,20 206  49,276 49,291País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 680.276.730,58 9.389

 401.208,86
 5,56

 72.454,65

 1.062.724,04 719

 1.478,06
 0,08

 186.229,20

 679.214.006,54 9.380

 72.410,87
 5,56

 401.208,86

 45,925 45,974
 39,035 39,096
 0,000 0,006

 89,073 89,073

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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